
POSTPENSJONISTENE I AGDER - ANSECRETNING 2914
Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden 2014-2415-

Styret har i perioden 24.2.2014-23,2.2015 bestått av:

Leder: Tore Haugen
Nestleder: Solveig Andersen
Kasserer: Unni Lisbeth Johansen
Sekretær: Nils Olav Odden
Styremedlem: Gunnvald Kristiansen
Vara: Asne Føreland Buverud
Vara: Leif Kanestrøm

Revisorer:

Valgkomitd:

Gunnar Grødum
Helge Kirkehei
Aase B. Odden
Aud-Bjørg Seneger
Aase B. Wilhelmsen

Stvrets arbeid: I 2014 har det i tillegg til årsmøtet vært awiklet i alt 9 ordinære
styremøter + ett kombinert styre- og medlemsmøte (på Utsikten Hotel i Kvinesdal
onsdag 1. oktober), hvor medlemmer fra Listerregionen var invitert til å delta. I tillegg
til styremedlemmene deltok 5 av våre medlemmer (+ 1 ektefelle) i denne regionen på

dette møtet. Redaktør for medlemsbladet vårt - Holger Zachariassen - har vært fast
deltaker på styremøtene; se punktet "lnformasjonsvirksomhet". Ellers skal nevnes at
styremedlemmene Unni Lisbeth Johansen og Åsne Føreland Buverud (+ inoen grad

redaktør Holger Zachariassen) har fungert som arrangementskomite i tilknytning til

markeringen av foreningens 2S-årsjubileum, se egen omtale.

Når det gjelder avdelingens økonomi viser vi til regnskap for 2014 og forslag til

budsjett far 2A1F_ (vil bli utlevert på årsmøtet).

Medlemsutvikling: Pr 1.1.2015 hadde Agder avdeling av Postens Pensjonistforbund
i all267 medlemmer, d.v.s. 5 faerre enn ved forrige årsskifte. Siden årsmøtet 2O'14 er
12 av våre medlemmer gått bort. Disse er: Tora Anda (Kristiansand), Sigurd
Christensen (Arendal), Anne Marie Gundersen (Arendal), Leif Gundersen
(Kristiansand), Ruth Hjellset (Arendal), Nils Nilsen (Kristiansand), Albert Magnus
Olsen (Flekkefiord), Anne Margrethe Ryen (Kristiansand), Øystein Sørensen
(Kristiansand), Gerd Thorbjørnsen (Nesgrenda), Olav A. Vatnestrøm (Vennesla) og
Solveig Marie Aasen (!veland). Vi lyser fred over deres minne.

Det er i denne sammenheng naturlig å minne medlemmene om at melding om
dødsfall blant pensjonerte postfolk i Agder (uavhengig av medlemskap i Postens

Pensjonistforbund) kan/skal gis til Gunnvald Kristiansen, Vanse - som er vår
kontaktperson - på mobiltlf. 900 89 926, jf fast notis i medlemsbladet "Sydvesten".

Møtevirksamhet: Utenom møtene som er omtalt under punktet "Styrets arbeid" har

det't zgw vært avholdt ett årsmøte + Jubileumsfesten lørdag G.desember 2014, se

egen omtale av disse.
Åismøtet 2014 ble holdt i kantina på den "Gamle Postterminalen" iSørlandsparken i

Kristiansand mandag 24. februar med 25 medlemmer til stede. Medlemmer som var
gått bort siden forrige årsmøte ble minnet med ett minutts stillhet. I tillegg til a



behandle faste årsmøtesaker som beretning, regnskap og forslag til budsjett, ble

årsrnøtet orientert om styrets arbeidsplanfar2ol4. Denne gikk i korthg!ut på åfølge

samme opplegg som a.åt før mht medlemstilbud, d.v.s. med årsmøte i februar,

dagstur toi rååemmene i løpet av våren, forsommertreff med reker på menyen i

tøåte halvdel av juni og langiur på ettersornmeren/tidlig høst. ornkring det skisserte

turopplegget for zAM ulspant det seg en engasjert meningsutveksling omkring

hvilken åi-semåte som skal benyttes på lang-/utenlandsturen om høsten.

Diskusjonen munnet ut i en oppiordring tilstyret ?* å finne fram tillvurdere en

alterneringsordning mellorn biuk av fly og buss på langturen- Styret ble også bedt om

å lodde interessen blant medlemmene for å erstatte daqsturen om våren med en kort

overnattinqstur.

I tillegg hadde styret satt seg som mål å videreutuikle og styrke informasjonen til

medlåinmene ved å bruke medlemsbladet "Sydvesten" mer aktivt'

Da det pr T.desember 2A14 var 25 år siden stiftelsesmøtet for det som seinere ble til

postpensjonistene i Agder fant sted, la styret ellers opp til å erstatte_årets julelunsj

med et stbrstilt jubileumsarrangement i begynnelggn av desember. I den forbindelse

o"otor. År"*"t,it en tilleggsbeJilgning på ki 25.000 i budsjettetfor 2o14 til markering

av avdelingens 2S-årsiubileum-

Markeringen av 2sårsjubileet fant sted lørdag o.desember 2014 fra kl 16 -

tradisjone-n tro på euality Hotel & Resort i Sørlandsparken, Kristiansand med totalt

Z4 deltakere, hvorav 2 (åv 4) inviterte. Disse var Magne Furesund (leder i Postens

Pensjonistforbund) og Marte Birkeland (som represenlant for Posten & Bring

Kundesenter Kristianåand). Etter at alle ved ankomst ble budt på en velkomstdrink i

resepsjonsområdet, kunne leder Tore Haugen etter hvert ønske de frammøtte

velkommen til bords og overlate ordet til dagens drevne toastmaster - Arild Finnsen.

Så var det tid for festlyden til å gi lyd og Øre til hhv velkomstsang og prolog

forfatteUframførl"u uår egen lillå siore rimsmed Ragni Hafsten. Deretter gikk det slag

i slag med inntak av en 3lretters festmiddag, taler, diverse julesanger, underholdning

ved moromennene Biørløv & Wettergren fra Arendal og hyggelig sosialt

samrøre/mimring fesideltakerne imellomfør samlingen ble avsluttet på tradisjonelt vis

med ',Deilig er jorden". I denne sammenheng skal selvfølgelig også Helge Kirkehei

berømmeJfor sitt eminente akkompagnement under hele taffelet'

Og sist, men ikke minst, sender vi en stor takk til Unni Lisbeth og Asne for deres

u1i*tt*tig* arbeid i festkomiteen. Det bidro i høyeste grad til å giørejubileumsfesten til

en minn-erik opplevelse for de som var til stede'

lnformasions-/kursvirksomhet: I løpet av 2014 ble det sendt ut 6 ordinære nummer

avmedlemsulaa@ten,,r'voravettavnumreneisinhelhetvarvietet
historisk tilbakeblikk i anledning 2s-årsjubileet. I tillegg forekom det en ekstra

kunngjøringsutgivelse til medlemmene i Listerregionen. Holger Zachariassen har

fortsitt på 6estå vis forvaltet redaktørrollen. Styret er derfor Holger stor takk skyldig

for at vi i Agder har et meldingsblad vi er oppriktig stolte av. I tillegg til bladet, som

har vært distribuert til samfligå medlemmer, er det fra sekretærens side formidlet

egne informasjonsskriv m.m. til deltakerne på turene til Jomfruland og Kroatia; se

avsnittet "Turprogrammet 2A14" -

På kursfronten ble det - som nevnt i årsberetningen for 2013 - gjennomført et

nybegynnerkurs i slektsforskning i januar 2014'



Sammenkomster/samlinser: I tillegg til de faste månedlige samlingene for
medlemmene (unntatt i feriemånedene juni-august); hhv på Kjøbmandsgaarden i

Mandal siste tirsdag i måneden, på Kongens senter i Kristiansand siste onsdag i
måneden og på Stoa i Arendal siste torsdag hver'måned, ble også det mer uformelle
postpensjonisttreffet - hver onsdag formiddag i Kristiansand (f.t. på kaf6 "Bon jout'') -
holdt i hevd gjennom året. Jf fast notis i "Sydvesten".

Ellers tok vi også i 2014 vare på tradisjonen med å arrangere to forsommertreff for
medlemmene - hhv i Kristiansand onsdag 4. juni og i Arendal torsdag 12. juni. I

Kristiansand sto slaget på Flekkerøy og feriehjemmet Flekken; hvor vi denne gang

samlet 29 deltakere til sosialt samvær med reker og tilbehør på menyen. Og i

Arendal skjedde samlingen som vanlig på idylliske Klaua/Gjervoldsøy; med samme
meny og 20 deltakere til stede. Som vanlig trivelige postpensjonisttreff begge steder,
og denne gang satte vår egen eminente musikant Helge Kirkehei - med medbrakt
trekkspill og sanghefte - en ekstra spiss på Flekken-samlingen-

Turprogrammet 2014:

Dagsturen tirsdag 27. mai gikk denne gang med Birkeland Bussreiser til vårt
nabofylke i øst - Telemark; nærmere bestemt til øya Jomfruland i Kragerø
kommune. Takket være et strålende sommervær, en praktfull Kragerø-skjærgård
med perlen Jomfruland + en kunnskapsrik og sprudlende lokalguide ble turen dit en

suksess. Hele 46 turdeltakere fra Ana-Sira i vest til Tvedestrand i øst storkoste seg
på den vakre øya med caTO fastboende; hvor besøket ble avsluttet med et bedre
lunsjmåltid (bestående av en særdeles velsmakende fiskesuppe) før vi fikk ferjeskyss
tilbake til fastlandet, og vendte nesen hjemover til Agder igjen. En ny vellykket
dagstur (utførlig omtalt i "Sydvesten" nr 4l2A14) i regi av Postpensionistene i Agder
var dermed til ende.

Langturen - med KroatialMakarska Riviera som reisemål og Bluesun Hotel
Berulia i byen Brela ved Adriaterhavet som fast tilholdssted i tiden 3.-
lg.september - skjedde nok en gang i regi av Dag Aasbø Travel; denne gang med

Ola Østerdal som dyktig reiseleder og med bruk av fly som framkomstmiddel. 44

reiseglade deltakere var ved hjemkomst samstemte i sin dom om at turen hadde vært

en flott opplevelse takket være god hotellforpleining i herlige omgivelser, spennende
og varierte utfluktsmål og turistguider av ypperste klasse. Spesielt gjelder dette

uforlignelige Lucija Johanne Løchen Plosnic; oppvokst i nærheten av Holmestrand
med norsk mor og kroatisk far. På sitt prikkfrie norsk loset hun oss gjennom 3

utflukter på ypperste vis. Hun bergtok oss alle med sine store kunnskaper om fortid

og nåtid, suverene formidlingsevne og glade tilstedeværelse. Kort og godt et unikum

som guide!

lkke minst derfor kan det også denne gang konkluderes med at Postpensjonistene i

Agder hadde truffet blink ved valg av turoperatør og reisemål. Vi viser ellers til fyldig

dekning av turen i"Sydvesten" nr 512014.

Takkfor deltakelsen og på giensyn ved neste korsvei til gamle ag nye
globetrottere!



Representasion: Nils Olav Odden representerte Pos]Pensjonistene i Agder på årets

lederf(onferanse i Postens Pensjonistforbund i zAM. Konferansen fant sted på Rica

Gardermoen Hotell 21 -22.mai -

Etter valg på landsmøtet i Postens Pensjonistforbund i 2012 er Tore Haugen innvalgt

som 3. vårarepresentant til landsstyret i forbundet'

I denne sammenheng er det naturlig å nevne at neste landsmøte i Postens
pensjonistforbund Rn-ner sted på auality Hotell 33 i Oslo i dagene 11.-13- mai 2015-

Takk!
Vi takker posten & Bring Kundeservice Kristiansand og terminalelg i Sørlandsparken

og på Stoa for stor velvilje og bistand i forbindelse med møteawikling, trykking av
,'Sydvesten" m.m. i 2014, Vi vil også takke Postkom, Agder og Rogaland krets for

økonomisk støtte og godt sarnar6eid. I tillegg er det på sin plass å rette en hjertelig

takk til de som rørg;ito, at foreningen vår fikk et rundhåndet kontant tilskudd i

forbindelse med aiKristiansand Poitkor - Poste Restante - opphørte i 2AM-

Sfyref vil avslutningsvrb takke medlemmene for rnferessen ag tilliten i 2A14-

Tore Haugen Solveig Andersen

Nils Olav Odden Gunnvald Kristiansen

Asne Føreland Buverud og Leif Kanestrøm - vararepresentanter

Unni Lisbeth Johansen



Regnska p 2Ot4

Unni Lisbet Johansen (kasserer)

Gunar Grødum {revisor)
Helge Kirkehei {revisor}

lnnntekter Regnskap i.i,i;i.iii*it:

Medlemskontingent 57 145,OO

Medlemsstøtte PPL/andre 30 2s0,00

Vervekampanje s00,00

Tilskudd fra Postkom 6 050,00

Momskom pensasjon (2013) 5 733,00

Gaver 7 000,00

Renter 2818,54

Sum 109 496,54

Underskudd 13 317,92

TOTAL 1.228L4,4C

Kostnader Regnskap

Kontingent til PPPL/forb. 41735,AO :

Møter 4037L,00

Turer L6 933-,96

Reiseutgifter 17 093,50

Rekvisita/gebyrer 4 665,00

3aver/blomster 2 018,00

l-otal 122814,46

Balanse 3L.12.2014

Driftskonto 'J.L5L7,86

Kapitalkonto 79138,81

Årets underskudd 13 3r7 ,92

Total 1A3 974,59

Kapital L.L.2OL4

Driftskonto 4 635,27

Kapitalkonto 99 339,32

Total LO3 974,59



POSTPENSJONISTENE I AGDER - ANSECRETNING 2013
Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden 201.3.-2A14.

Styret har i perioden 18,2.2013-24-2-2A14 bestått av:

Leder: Tore Haugen
Nestleder: Solveig Andersen
Kasserer: Leif Olsen
Sekretær: Nils Olav Odden
Styremedlem: Gunnvald Kristiansen
Vara: Asne Føreland Buverud
Vara: Kjell Helmer Fosseli

Revisorer:

Valgkomite:

Gunnar Grødum
Helge Kirkehei
Aase B. Odden
Aud-Bjørg Seneger
Aase B. Wilhelmsen

Stvrets arbeid: I 2013 har det itillegg til årsmøtet.vært awiklet i alt 5 ordinære

styte*øter-Red aktør for medlemsbladet vårt - Holger Zachariassen - har vært fast

O åttat<e r på styrem øtene; se pu nktet " I nformasjonsvi rksom het"'

Når det gjelder avdelingens økonomi viser vi til regnskap for 2013 og forslag til

budsjett tor 2A14 (vil bli utlevert på årsmøtet)'

Medlemsutvikling: pr 1.1.2014 hadde Agder avdeling av Postens Pensjonistforbund

ffir,d.v.S.tofærreennvedforrigeårsskifte.Sidenårsmøtet2013er
6 av våre medlemmer gått bort. Disse er: Margith Ahnger (Kolbjørnsvik), Kjell

Bakkemoen (Lillesand), Borgny Larsen (Søgne), Tellef Midtstøl (Arendal), Tore Dag

Nygård (Arendal), nutn Reisvold (Kristiansand) og Ase Smestad (Gjerstad)- Vi lyser

treå ovei deres minne. Det er i denne sammenheng naturlig å minne medlemmene

om at melding om dødsfall blant pensjonerte postfolk iAgder (uavhengig av

medlemskapl Postens Pensjonistforbund) kan/skal gis til Gunnvald Kristiansen,

Vanse - som er vår kontaktperson - på mobiltlf. 900 89 926, jf fast notis i "Sydvesten"'

Møtevirksomhet: Utenom møtene som er omtalt under punktet "Styrets arbeid" har

det i 2013 vært avholdt ett årsmøte + JulemøteU-lunsjen den 7 -12-

Arsmøtet ZAfi ble holdt på Frivillighetens Hus i Kristiansand mandag lS.februar
med 22 medlemmer til stede. Medlemmer som var gått bort siden forrige årsmøte ble

minnet med ett minutts stillhet. I tillegg til å behandle faste årsmøtesaker som

beretning, regnskap og forslag til budsjett, ble årsmøtet orientert om styrets

arbeidsp'ia n for 2012. 6"nn" giLL i forinet ut på å følge samme opplegg som året før

mht medlemstilbud, d.v.s, med årsmøte i februar, dagstur for medlemmene i løpelav

våren, forsommertreff med reker på menyen iførste halvdel av juni, langtur på

ettersommeren/tidlig høst og julelunsj i månedsskiftet novemberldesember, I tillegg

hadde styret satt se! som måt å utgi medlemsbladet - "Sydvesten" - minst 5 ganger i

løpet av året. Medleinsverving ble også vurdert som et prioritert område- Valgene

gikk greit unna med gjenvalg over hele linja.



Julemøtet2013 fant tradisjonen tro (for femtende år på rad) sted på Quality Hotel &

Resort i Sørlandsparken, Kristiansand lørdag 7. desember kl 12-16 med totalt 80

deltakere. Etter at deltakerne først ble budt på en fyldig julelunsj i restauranten, var
det klart for å flytte over i salongen ved hotellresepsjonen. Der ble det servert
suveren underholdning av visesanger og hverdagsfilosof Jan Engervik fra Lindesnes.
I tillegg bidro vår egen store rimsmed - "Lillesmurfen" Ragni - med et herlig resymd

av gode turminner fra Costa del Sol gjennom sin framføring av 38 makeløse vers om

reiselivets gleder og tildragelser for deltakerne på årets langtur. 016! Dessuten bidro

Holger med en flotfbilledkavalkade fra årets turer og treff i foreningens regi. Og så

menn ble det også tid til hyggelig sosialt samrøre lunsjdeltakerne imellom.

lnformasians-/kursvirksomhet: I løpet av 2013 ble det sendt ut 6 nummer av

@vesten',;hvorHolgerZachariassenfortsattpåbestevisforvaltet
redaktørrollen. Som den kreative og dyktige bladfyk han er, har han med bravur
maktet å bringe det flotte bladet vårt ytterligere et skritt videre i dets årgang nr.2. Det

gjelder etter v?r mening både innholds- og presentasjonsmessig; ikke minst har flittig

nrut av fotografiske blinkskudd bidratt til dette. I alle fall: Styret er Holger stor takk
skyldig for ai vi iAgder har et meldingsblad vi kan være oppriktig stolte av. I tillegg til

OtåOet, som har vært distribuert til samtlige medlemmer, er det fra sekretærens side

formidlet egne informasjonsskriv m.m. til deltakerne på årets to turer i vår regi.

På kursfronten fikk vi - slik det opprinnelig var tenkt - ikke startet et nytt

nybegynnerkurs i slektsforskning i2013, men dette er nå (medio januar 2014) satt i

gang.

Sammenkomsterlsamlinger: I tillegg til de faste månedlige samlingene for
nedene juni-august); siste onsdag i måneden på

Kongens senter i Kristiansand og siste torsdag hver måned på Stoa iArendal, ble

også det mer uformelle postpensjonisttreffet - hver onsdag formiddag i Kristiansand

1f.t. på kaf6 "Bon jour") - holdt i hevd gjennom året. Jf fast notis i "Sydvesten".

Ellers ble det tradisjonen tro også i2013 arrangert to forsommertreff for
medlemmene - hhv i Kristiansand onsdag 5. juni og iArendaltorsdag 6. juni. I

Kristiansand var vi tilbake på Flekkerøy og feriehjemrnet Flekken, hvor vi denne gang

samlet 22 deltakere til sosialt samvær med reker og tilbehør på menyen. Og i

Arendal skjedde samlingen som vanlig på idylliske Klaua/Gjervoldsøy; med samme

meny og 16 deltakere til stede. Trivelige postpensjonisttreff begge steder, selv om

det bare var på Klaua at også værgudene spilte på lag.

Turprogrammet 2073:

Dagsturen onsdag 29. mai gikk denne gang med Birkeland Bussreiser til vårt

nabofylke i vest - Rogaland; nærmere bestemt til Sokndal kommune. Og Sokndal -

alias Hauge i DalanJi postal sammenheng - hadde sannelig severdigheter å by på:

Helleren i1øssinghamn, Jøssingflord med sin krigshistorie, Titania med sine rike

ilmenittforekomster og tettstedsperlen Sogndalstrand med sitt "Kulturhotell". Der fikk

40 storfornøyde turdeltakere servert et særdeles velsmakende lunsjmållidfør vi tok

farvel med vår sprudlende og kunnskapsrike lokalguide, og vendte nesen hjemover til

Agder igjen, En ny vellykket dagstur (se "sydvesten" nr 312013) var til ende'



Langturen - med Costa del Sol som reisemål og Hotel Sol Aloha Puerto i
Torremolinos som fast tilholdssted i tiden 16.-23.september - skjedde nok en
gang i regi av Dag Aasbø Travel med Esther Josepha som dyktig reiseleder, og med
bruk av fly som framkomstmiddel. 43 reiseglade deltakere var samstemte i sin dom
om at turen hadde vært en storstilt opplevelse med sin fine fordeling mellom utflukts-
og "fridager", et kjempeflott hotell, herlige omgivelser, spennende utfluktsmål og

lokalguider av ypperste klasse med uforlignelige Birgitta i spissen. Eneste skår i

gleden var turen til Gibraltar, sorn pga den pågående grensekonflikten mellom
Spania og England endte opp med at vitilbrakte over 3 timer i buss ien tilnærmet
stilleståen de kø før grensen var passert. Det forhindrer oss likevel ikke i å konkludere
med at Postpensjonistene iAgder på nytt hadde skutt blink ved valg av turoperatør
og reisemå|. Vi viser ellers til fyldig dekning av turen i "Sydvesten" nr 412013.

Takkfar deltakelsen og på gjensyn ved neste korsvei til gamle og nye
globetrottere!

Representasion: Postpensjonistene i Agder var heller ikke i 2013 representert på

den årlige lederkonferansen i Postens Pensjonistforbund. Konferansen var denne
gang kombinert med forbundets 25-årsjubileum, og fant sted på Quality Hotel Strand
Gjøvik 21-22nal
Etter vatg på landsmøtet i Postens Pensjonistforbund i 2012 er Tore Haugen innvalgt
som 3. vararepresentant til landsstyret i forbundet.

Takk!
Vitakker Posten & Bring Kundeservice Kristiansand og terminalene i Sørlandsparken
og på Stoa for stor velvilje og bistand i forbindelse med møteavvikling, trykking av
"Sydvesten" m,m. i 2013. Vi vil også takke Postkom, Agder og Rogaland krets for
økonomisk støtte og godt samarbeid.

Styretvil avslutnrngsvis takke medlemmene far inferessen og titliten i 2013.

Leif Olsen (sign)Tore Haugen (sign)

Nils Olav Odden {sign}

Solveig Andersen (sign)

Gunnvald Kristiansen (sign)

Asne Føreland Buverud (sign) og Kjell Helmer Fosseli (sign) - vararepresentanter



REGNSKAP FOR POSTPENSJONISTENE IAGDER 2OL3

lnntekter Utgifter
Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Medlemskontingent 57 030,00

Medlemsstøtte fra PPL/Forb 33 360,00

Medlemsvervekampanie 900,00

Tilskudd fra Postkom 9 760,00 1a t:1r

Momskom oensasion f or 20L1 5 084,00

Renter 2940,48 I i'itj
Med lemskontingenter til PPL/forb. 42265,00 ,.1:;tl*

Møter 28 620,50

Turer L5 412,53

Reiseutgifter 9 599,00 .r i,;l il.

Rekvisita og gebyrer 2 547,40

Blomster og gaver 240,00

Sum LOg 014,48 103s00 98 684,43 110r0t

U nderskudd/overskudd 6500 10 390,05

TOTAL 109 074,48 110000 109 074,48 1:.000t

Balanse pr.31.L2.2O13

Driftskonto 4 635,27

Kapitalkonto 99 339,32

5UM 103974,59

Leif Olsen (sign)

Helge Kirkehei (sign)

Gunnar Grødum (sign)

Revisorer

BUDSJETTFORSLAG FOR 2OL4

Kapital pr. t.t.2ot3
Driftskonto 617L,18

Kapitalkonto 87 4L3,36

Overskudd 2013 10 390,0s

SUM L03974,59

lnntekter Utgifter

Med lemskontineent s9 000

MedlemsstØtte fra PPL/Forb 33 000

M ed lemsverveka m pa nie 1 000

Tilskudd fra Postkom 10 000

Momskom pensasion f or 2013 5 000

Renter 2 000

Med lemskontingenter ti I PP L/forb. 43000

Møter 35000

Iurer 28000

Reiseutsifter 1200c

Rekvisita og gebyrer 6000

Blomster og gaver 1000

>um 110 000 125 000

Underskudd 15 000

IOTAL L25 000 125 000



PoSTPENSJONISTENE PÅ AGDER - ÅNSAERETNING 2A12

Styret legger med dette fram sin årsberetning
for årsmøteperioden 2A12-2013.

Styret har i perioden 2A.2.2O12-172.24fi
bestått av:

Leder:
Nestleder.
Kasserer:
Sekretær:
Styremedlem:
Varamedlem:
Varamedlem:

Revisorer.

Valgkomitå:

Tore Haugen
Solveig Andersen
Leif Olsen
Nils Olav Odden
Gunnvald Kristiansen
Asne Føreland Buverud
Kjell Helmer Fosseli

Gunnar Grødum
Helge Kirkehei
Aase Odden
Aud Bjørg Seneger
Aase B. Vt/ilhelmsen

Stvrets arbeid:12012 har det itillegg til års-
møtet vært awiklet i alt 6 ordinære styremøter
+ ett kombinert styre- og medlemsmøte (i

Lyngdal S.10.), hvor medlemmer fra Mandal og
vestover var invitert til å delta. 7 av våre med-
lemmer i Mandals-iListerregionen deltok på

dette møtet. Fra og med første styremøte etter
årsmøtet (pr 5.3.201 2) har redaktør for vårt nye

meldingsblad - Holger Zachariassen * vært fast
deltaker på styremøtene; se punktet
" I nform asj onsvirksom het".

Når det gjelder avdelingens økonomiviser vi

regnskap for 2A12 og forslag til budsjett for
2013 (vil bli utlevert på årsmøtet).

Medlemsutviklins: Pr 1.1.2A13 hadde Agder
avdeling av Postens Pensjonistforbund i alt274
medlemmer, d.v.s. en økning på 5 siden forrige
årsskifte. Dette tiltross for at hele 14 av våre
medlemmer er gått bort siden årsmøtet 2012.
Disse er:

o Beint Bentsen (Kristiansand),

. Nils M. Berlid (Risør),

. Jarle Egset (Mandal),

o Jenny Fedjestad (Kvinesdal),

. SigurdFinsådal(Marnardal),

. Olga Kristiansen (Kristiansand),

r Anders Kulia (Kristiansand),

r Harry Larsen (Grimstad),

. Jan Egil Lothe (Arendal),

. Gurine Ramsland (Søgne),

. Jan Tellefsen (Kristiansand),

. Torbjørg Theisen (Korshamn),

. Margit Tveita (Kristiansand)

r Andrew L" Waldemar (Ualand).

Vi lyser fred over deres minne. Det er i denne
sammenheng naturlig å minne medlemmene
om at melding om dødsfall blant pensjonerte
postfolk iAgder (uavhengig av medlemskap i

Postens Pensjonistforbund) kan/skal gis til
Gunnvald Kristiansen, Vanse - som er vår
kontaktperson - på mobiltlf. 900 89 926, jf fast
notis i"Sydvesten".

Møtevirksomhet: Utenom møtene som er
omtalt under punktet "Styrets arbeid" har det i

2A12værl avholdt ett årsrnøte + JulemøteU-
lunsjen den 1.12.

Årsmøtet 2A12ble holdt på Frivillighetens Hus
i Kristiansand mandag 20. februar med 20
medlemmer til stede. Etter at årsmøtet var
konstituert, ble de to av våre medlemmer som
var gått bort siden forrige årsmøte minnet med
ett minutts stillhet. I tillegg til å behandle vanlige
årsm øtesaker (beretning, regnskap, budsjett og
valg) ble årsmøtet orientert om styrets arbeids-
plan for 2012 som, foruten å fornye informa-
sjonsvirksomheten overfor medlemmene ved å
starte utgivelse av et eget medlemsblad, i grove
trekk gikk ut på å følge samme opplegg for
aktiviteter og medlemstilbud som de siste
årene. Valgene gikk greit unna, og Anna
Sundtjønn og Harald Knutsen, som begge
hadde frasagt seg gjenvalg tilvalgkomiteen, ble
avslutningsvis takket av for lang og helhjertet
innsats for postpensjonistene iAgder med fagre
ord og blomster.

Julemøtet 29l?fanttradisjonen tro sted på

Quality Hotel & Resort i Sørlandsparken,
Kristiansand lørdag 1. desember kl 12-1530
med totalt 67 deltakere. Etter at deltakerne først
bie budt på en fyldig juielunsj i restauranten, var
det klart for å flytte over i salongen ved
hotellresepsjonen hvor det ble det servert
underholdning ved $øglerparet Biørløw I -
Wettergreen fra Arendal, litt allsang og ellers
mulighet for hyggelig sosialt samrøre oss
postpensjcnister med følge imellom.

I nfo rm asi on s-/k ursv i rksomhef.' I si n

arbeidsplan for 2A12 hadde styret satt opp som



et hovedmål for året å starte utgivelse av et
eget meldingsblad til medlemmene. Takket
være at vifikk kreative og dyktige Holger
Zachariassen til å være redaktør far
medlemsbladet vårt var lykken gjort - og første
nummer av bladet "sydvesten" ble sendt ut til
medlemmene allerede 9. mars. I løpet av året
ble det utgitt ytterligere 5 nummer av
"Sydvesten", som så langt har vært en sann
suksesshistorie iforhold til å kommunisere med
medlemsmassen vår på en bedre måte. Stor
takk og ære til Holger for hans rause bidrag til
nettopp det. I tillegg til bladet, som har vært
distribuert til samtlige medlemmer, er det fra
sekretærens side form id let eg ne inform asjo ns-
skriv mm til deltakerne på årets to turer.

Som et nytt tiltak fra styrets side ble det i løpet
av året - med oppstart 26. november - startet et
nybegynnerkurs i slektsforskning. Kurset ble
holdt på Statsarkivet i Kristiansand med Vera
Wroldsen og Holger Zachariassen som
kursledere, og I potensielle nye slektsforskere
stilte på de første kurssamlingene i 2012.

Sammenkomster/samlinser: I tillegg til de
faste månedlige samlingene for medlemmene
(unntatt i feriemånedene juni-august); siste
onsdag i måneden på Kongens senter i

Kristiansand og siste torsdag hver måned på

Stoa iArendal, ble også det mer uformelle
postpensjonisttreffet - hver onsdag formiddag -
på Jernbanekafeen i Kristiansand holdt i hevd
gjennom året.

Ellers ble det tradisjonen tro også i 2012
arrangert to forsom mersamlinger for
medlemmene - hhv i Kristiansand (onsdag 6.

juni), denne gang på restaurant "Kast Loss" i

Kilden teater- og konserthus med fiskesuppe,
wienerbrød og kaffe på menyen og dessverre
litt skuffende oppmøte (18), og iArendal
torsdag 7. juni - som vanlig på Klaua
feriehjem/Gjervoldsøy; med sedvanlig bra
oppmøte.

Turprogrammetvåft 2A72 = 6n daostur om
våren oq 6n utenlandstur om høsten

Dagsturen onsdag 30. mai gikk denne gang

med Birkeland Bussreiser til Telemark; for tur
på Telemarkskanalen fra Lunde til Ulefoss
med MIS Victoria etter at vi først hadde fått
servert Slusa's fiskesuppe på Lunde Slusekro.
Fra Ulefoss gikk turen hjemover igjen - etter
hvert langs E 18 - med stopp på Brokelands-
heia for et enkelt kaffemåltid. Turen hadde 37

fornøyde deltakere, og endte opp i Kristiansand
ca kl 20.

Langturen - med Bella ltalialFantastica
Toscana som reisemål { 1.-18,september
skjedde i regi av Dag Aasbø Travel med Esther
Josepha som dyktig reiseleder, og for første
gang gjorde vi bruk av fly som framkomst-
middel. Etter interessen for å være med på

turen å dømme var dette en ubetinget suksess.
Et rekordstort deltakerantall på hele 52 turglade
pensjonister med venner og bekjente er det
beste beviset på det. Disse heldige og
storfornøyde deltakerne fikk da også oppleve
en skikkelig "indian summe/'i praktfulle
omgivelser, med spennende utflukter og i et
sammensveiset sosialt fellesskap. Takk for
deltaketsen og "Arrivederci Toscana" !

Representasian : Postpensjonistene i Agder
var av forskjellige grunner dessverre ikke
representert på det 11. ordinære landsmøtet i

Postens Pensjonistforbund på Lillehammer 1 1.-

13. mai 2Q12. Tore Haugen ble på dette
landsmøtet valgt inn som 3. vararepresentant til
landsstyret i forbundet.
Ellers har vår representasjon i den lokale krets
av Postkom - i alle fallforeløpig - falt bort etter
at Agder og Rogaland ble slått sammen til 6n

krets i 2A11.

Takk!
Vitakker Posten & Bring Kundeservice
Kristiansand og terminalene i Sørlandsparken
og på Stoa for stor velvilje og bistand i forbind-
else med møteawikling, trykking av "Syd-

vesten" m.m. i 2012. Vivil også takke Postkom,
Agder og Rogaland krets for økonomisk støtte
og godt samarbeid.

Styret vil avslutningsvis takke medlemmene for
interessen og tilliten i året som ligger bak oss.

Tore Haugen (sign)

Solveig Andersen (sign)

Leif Olsen (sign)

Nils Olav Odden (sign)

Gunnvald Kristiansen (sign)

Asne Føreland Buverud (sign)

Kjell Helmer Fosseli (sign)



REGNSKAP FOR POSTPENSJONISTENE IAGDER 2AT2

lnntekter Utgifter
Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Medlemskontingent 56 950,00 54i?*{"i

Med lemsstøtte fra PPL/Forb 27 
'LO,OA

'iltlilt3

Medlemsvervekampanje 1150,00 ti.*iiii

Tilskudd fra Postkom LL320,OA h{lilr,1

Momskompensasion for 2O\! 22L6,OO

Renter 3167,t4 i:,;]iiij

Medlemskontingenter til PPVforb. 4L 645,00 ;]rå*ijil

Møter 26 L89,00 'i. 
.i.i.i :L:

Turer L7 98L,8L ii"iaiiii.r

Reiseutgifter 10 585,00 Ii"]i"lai

Rekvisita og gebyrer 6 813,90 4i.i{ji}

Blomster og gaver 7\2,OO

Sum 102313,L4 qrl*i:,..1 103926,7'J. 7t tr.. j; )t ]

Underskudd/overskudd L 6\3,57 :l iiiirj

IOTAL t03926,71. iiiif;i-1ii 103926,71. .;: r :' ,l i

Balanse pr.3t.12.2412
Driftskonto 6 171-,!8

Kapitalkonto g7 413,36

Årets uncderskudd L 61"3,57

SUM 95 198,11

Leif Olsen (sign)

Kasserer

Helge Kirkehei {sign}

Gunnar Grødum (sign)

Revisorer

Kapital pr. t.l.20t2
Driftskonto 6 923,92

Kapitalkonto 88274,\9
SUM 95 198,11



posrpENsJoNrsrENE r AGDER - ARSBERETNING 201i

styret legger med dette fram sin årsberetning for ånmøteperioden 2011'2012'

Sq.ret har i perioden 22.2.2011-19'02'2012 beståu av:

Leder: Tore Haugen

Nestleder: Solveig Andersen

Ifusserer: Leif Olsen

Sekretær: Nils Olav Oddeat

Stvremedlem: Gunnvald Kristiansen

Varamedtem: ÅsneFøreland Buverud

Varamedlem: Kjell Hetner Fosseli

Revisorer: GunnarGrødum
Helge Kirkehei

Valgkomit6: AnnaSun{iønn- 
Hamld Knutsen
Aase Odden'

stvrct arbeid:st'€thar siden årsmøtet 20lr awiklet i art 5 ordinære styre*øter. I tillegg

har det vært holdt d;"d"-il"t kt mellom strnets medle,mmer via telefon og pr e-post.

Når det gielder avdelingens økonomi viser vi regnskap for 2011 og forslag til budsjett for

2012 (vil bli utlevert Pa ersmøe|'

Medlctttsntviklinp:h l.l20l2ry9" Agder *-d:Eq av.Postens Pensjonistforbund i alt 269

medlemmer, a.v.s. eu medle,m mindre 
",å=pi 

i'f '20]I' Siden årsmøtet 2011 er 2 av våre

medlemrner gått bort - Torgny fjer-erls-og Signe Osmundsen' begge Kristiansand' Det er i

denne sammenn"ng *t 
"fi? 

å *i*" nedl-ådene om de nye rutintne for håndtering av

innkjøp og levering un oppn *so'tr"t åGfi"tjonistÅ (uavhengig av medlemskap i
postens Pensjonistforbund) begravelsøoJiååft"' Otdninæn' som tådæ i kraft fra 1' april

z0ll,går i korrhet ut på ar ppf mr oveiiatt til sine lokalJavdelinger å organisere dette på en

hensiktsmerrig meå.vi au, i a* roruinJ"rs" - som kunngiort i vårt "Informasjonsskriv nr

lnun*til medlemmene - oppnemt rt ""-.0r". 
ctrnnvJa Kristianseq vanse som vår

kontaktperso". Sq""t;"yti; derfor denne anledningen til å be medlemmene være oss

be\ielpetige -"a a ruog" åppru*r, c.|n"""rd a*:s-:g 37 zzrgo0 89 926) om slike dødsfall'

Dløteeirt$omhet:Utenom stFeqøtTe (jf prmktet "Styrets arbeid") har det i 2011 vært

.-j-ffirtt+Julemøtetden3'12'
Ånmøtet 2011 bre holdt pa posaerminatrantina i sørlandsparken/Kristiansand mandag 2r.

februar mdlTmedtemmer til stede. r* *ø"t startet ble de framnøtte servert en smardrrl

;;"*tt,J UrøO/åæ +',verdens beste" kake og kaffe til dessert.

Selve årsmøtet Uf" innfå"t med at de av vare *øtl"t*gr som vax gått bort siden fonige

årsmøte ble minæ; med .u *i"utt" rtiln"Jtillegg til.å behandle vanlige årsmøtesaker

@ereming, regnskap, budsjg{ oe 
"dgiTi" 

å;rd **F* om styrets arbeidsplan for 2011'

som i grove trekk gikk ut på | ørgt t*t*t 
"ppr"gg 

for aktiviæter/medlemstilbud som de

siste tuene. Valgene gikk greit unna i ;g -J; ;åoigt kandidater som var på valg hadde

takket ja til gienvalg

Julemøtet 2011 fant tradisjonen tro sted på Quatlly ll"9i & Resort i senlandsparkeru

Iftistiansand rørd*g3. desember kl 1;i*0 å"a tåturt 65 dettakere, hvorav siste reder i

postkom Agder #t -l;*" Nitsen dåiå; - med ledsager var inviterte giester' Etter at

dertakenre først bre budt på en furdig jJelunsj i restaurantln, var det klart for å flytte over i

salongen ved hoælrresepsjonen hvor åJ uir .i"t servert kaffe, underhordningsinnslag ved



Kristiansand postorkester, litt allsang og ellers gitt mulighet for pnat og satnrør€ oss

postpensjonister med følge imellom'

Inforuasionsvhh.ronlh?ti,^sfyret har i lcrpetav 2011 sen& ut 2 infoskriv til medlemmene'

Skrivene har inneholdt informasjon om otn*t"t av årsmøtet z}It,omtale av stJnets arbeid og

aktuelle saker, tilbud om årets h'er og p;;;;*jr; av alf,nelle reisemåt i 2011, tsnngietfing

av lokale sammenkomster/samlinger mm. Deszuæn er det sendt ut egne informasjonsslcriv til

dertakerne på årets i"-oÅ * ut i*uyæG" tit3,rt"."t t bre formidret til alle medlemmene'

swmet!&omstcilsawlingeryItillegg til de faste månedlige samlingene formedlemmene

(unntatt i foi*aoå-tt" j-U*"gu"tl tifi ootOug i månåenpåKongens senter i

Kristiansand og siste torsdag hver månJ på Sto:l Arendal, ble det oryå P forsommeren

2011 arrangert,o *riof, t Jgsamlinger for medtemmene -begge med reker og tilbehør på

menyen, og hvot dillL* ble orientert* rtto"U. saker. SaJ;ngene fant som vanlig sted på

Flekken, Postpoms feriested på nekterfi f itt"*o"a kommuni (onsdag 9' iuni) og på

Klauaferiehjerr{G;;;;tiiri t,ertndat-(torsdag 10.iuni); begge steder med bra owmøte'

T(rer:Turprogramnretivårregibestoogsåi20llav2reisetilbudformedle'mmene;en
u6lukt/dagstur om vtuen og 

"o 
r*gn"Åitåtti"gtuoPl!"ttt" med fulgende reisemål:

Dagstrrren torsdag 26. mai gtq dTP;*g;JRi"åt Torning til Evje; for cnrise på

Bygtandsfiorden Jd';Bj.d; t9s Siff*,EStomeOat *m gurde) + omvisning i o'Oddens

Hag€,;etier at 
"i 

,*mlJø nåå" iilt m * æA* middag' Turen hadde hete 40 deltakere'

Langturen - med lt "o 
ro. no".A*it"-lf - i dden t'-is' september skiedde denne gang

i regi av oug e*uø riunel med Tore Smeland som $rveren reiseleder' De totalt 33

storfornøyde toOttt"t"*", bestående "t 
p.G*foni19r.med venne'f og bekjente' fit& være

med på en kjempefin * ,! oppleve ."iåer-** var både intercssante og spennende' Dette

takket væ,re et glimrende n'opplegg e;Jå ;u.*u.ti"gt$er, et positiw og hyggelig

reiseselskap og en uklanderlig ei"*o;f"ring "f 
d Kouklusjon: En ny stor og ninnerik

reiseopplever* u* uritt or, f,"liigr postpensjonistdeltakere til del.

Reoræentosion:Tore Haugen representerte Postpensjonistene i Agder på Postens
-ffit 

dt ledettoitfetÅe i Sandefiord 9'-1O' mai'

Aase B. Wihefnsen 
", 

Z.u.*-.0f"--tit f,"attb""t i Posæns Pensjonistforbund'

Tom G. Andersen har vært rrar r.er"r"Jår"t it*"Jtrst5.ret i Postkom - Agder txets' me'lrs Tore

Haugen og Jørgr' SÅor.o n r rbn Jot"J""aAi"g* i k'etsens r€pfesentantskap i 2011'

Takkl 
--, a.,:t2^^-^-r r^rr ' ilene i Scrlmdsparken og på Stoa

VitakkerPostenvedKristiansandlcundesenterogtsrmft
for stor velvilje og bistand i forbindeilJåJtøL""initg m'm' i 20ll' Vi talfter også

postkom, Agder å"t" ro, økonomisk støtte og godt samarbeid i 2011.

styret vit avsrutningwis takke medlerrmene for innsatsen og tilliæn i året som riggor bak oss'

Tore Harrgen (sign), Solveig 44"ry (sign), Leif oJ':i (sign), Nils olav Odden (sip),

Gunnvald Kristiansen (sign), Åro, fÅiåaiuverud Gip) og Kjell Hebner Fosseli (sip)'



REGNSKAP FOR POSTPENSJONISTENE AVD. AGDER _2OII

Inntelirter:

Medlønskontingent

Tilskudd fraPPL

Ekstra tilskudd fra PPL

Vervekarrpanje

Renter

52.960,00

26.500,00

4.825,00

800,00

2.549,92

Utuifter:

Kontingent PPL/Pensj . forb.

Turer

I\zløter

Reiseutgifter

Blomster og gaver

Gebyrer

Rekvisita

Overslardd

36.925,00

6.259,50

15.867,00

4.943,00

278,00

43,00

436,50

34.872,92

Bi&ag fraPostkom, Agder
krets (gielder 2010 og 2011) 12.000,00

99.634,92 Sum 99.634,92
Sum

Balanse pr. 3 l. 12.201 1 :

Eiendeler:

Bedriftskonto 6.923,92 Kapital pr. 1.1.2011 60.325,19

Kaoitalkonto 88.274.19 Overskudd 20ll 34'872'92

s.r- --Es:Tl ss'tqs'tt

Kristiansan4 den 15.1.2012

Leif Olsen
(kasserer)



POSTPENSJONISTENE IAGDER - ARSBERETNING 2O1O
Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden 2010-2011.
Styret har i perioden23.2.2010-21.02.2011 bestått av:
Leder: Tore Haugen
Nestleder: Solveig Andersen
Kasserer: Leif Olsen
Seketær: Nils Olav Odden
Styremedlem: Gunnvald Kristiansen
Varamedlem: Åsne Føreland Buverud
Varamedlem: Kjell Helmer Fosseli
På grunn av sykdom har varamedlem til styret Bjørg Helleland Bentsen heller ikke i denne
årsmøteperioden kunnet delta i styrets arbteid.

Revisorer: Gunnar Grødum
Helge Kirkehei

Valgkomite: AnnaSundtjønn
Harald Knutsen
Aase Odden.

ftvrels arbeid: Styret har siden arsmøtet 2010 awiklet i alt 7 ordinære styremøter. I tillegg
har det vært holdt løpende kontall mellom styrets medlemmer via telefon og p. e-post.
Nar det gielder avdelingens økonomi viser vi regnskap for 2010 og forslag til budsjett for
2011 (vil bli utlevert på årsmøtet).

Medlemsutvikline:Prl.l.20llhaddeAgderavdelingavPostensPensjonistforbund ialt270
medlemmer. Det innebærer at vi i 2010 hadde en nettå tilvekst på t meolemmer. Den gunstige
medlemsutviklingen skyldes nesten utelukkende avtalen med påstkom om automatisk
innmelding i Postens Pensjonistforbund for medlemmer av Postkom som gar av med pensjon,
og som ikke reserverer seg mot medlemskap hos oss. 

firepæsglqnd,,Siden årsmøtet 2010 erL av våre medlemmer gått bort - Rigmor Thorsen, Tvedestrandb'g AredaLAllaug Fossdal, Kristiansand. Det er i denne sammenheng iaturlig å minne medlemmene om
eksisterende ordning med at det skal sendes melding til P-ostens sentralbord (tlf 2314 90 00)
fra Postens Pensjonistfolbunds avdelinger straks u"åko.*"nde avdeling ffir melding om at
ett av deres medlemmer har gått bort. Styret benytter derfor denne anlediingen til å be
medlemmene være oss behjelpelige med å fange opp/varsle oss om slike døåsfall.
Mgtqvirksomhet: Utenom styremøtene fif punktet "styrets arbeid") har det i2Al0 vært
avholdt ett årsmøte samt ett medlemsmøte; Julemøtet4.l2.
Årsmøtet 2010 ble holdt på postterminalkantina i Sørlandsparken4kistiansand tirsdag 23.
februar med23 medlemmer til stede. Før møtetstartet ble møtedeltakerne servert en smakfull
gryterett med tilbehør (brød/salat) * "verdens beste" kake og kaffe til dessert.
Selve arsmøtet ble innledet med at de av vare medlemmer som var gått bort siden forrige
arsmøte ble mintes med ett minutts stillhet.
I tillegg til å behandle vanlige årsmøtesaker (beretning, regnskap, budsjett og valg) ble
årsmøtet orientert om styrets arbeidsplan for 2010, som i gtorr" irett gikk 

"t 
pa a øfg"

salnme møte-o tur-, samlings- og aktivitetsopplegg som de siste årene. Valgene skjedåe helt i
samsvar med valgkomiteens innstilling. Nestleder Solveig Andersen takkei deretter avgånt
leder Wilhelm Wilhelmsen med velvalgte ord, klem og blomsterhilsen for strålende innsats
for postpensjonistene i Agder giennom mange ar. Tore Haugen - som nyvalgt leder - avsluttet
møtet med å takke for tilliten og gi hyllest til Wilhelm ("Det blir som å hoppe etter Wirkola',).



Julemøtet 2010 fant tradisjonen tro sted på Quality Hotel & Resort i Sørlandspatken,

Kristiansan dlørdag4. desember kl 12-1530 med totaltTg deltakere, hvorav leder Anne Hilde

Ellefsen i postkom, Agder krets og skuespiller Ole Geir Feste var inviterte giester. Etter at

deltakerne først ble Uu?t pa en fylåig julelunsj i restauranten, var det klart for å flytte over i

salongen ved hotellr"r"pr.ion"n.-Ueitte det servert kaffe, frukt og småkaker + gitt mulighet

for prat og samrøre oss påstpensjonister med følge imellom. Dessuten fikk vi rensket strupen

*"å.ro".r3ulesanger øi ore Geir Feste forlystet oss med noen saftige "Pieder Ro-historier".

Informasion til medlemmene: Styret har i løpet av 2010 sendt ut 3 infoskriv til medlemmene.

åno'''utfalletavårsmøtet20|0,omta1eavstyretsarbeidog
generelle pensjons- og trygdefoihold, tilbud om årets turer og presentasjon av aktuelle

reisemål i21fi,f."""-giÅ;g av lokale sammenkomster/samlinger m.m. Dessuten er det sendt

ut egne informasjonrrLiv til deltakerne på årets to turer + at innbydelse til julemøtet ble

formidlet til alle medlemmene.

Sømmenkomster/sømlineer: I tillegg til de faste månedlige samlingene for medlemmene

@august);sisteonsdagimånedenpåKongenssenteri
Lirtiaosand og siste torsdag hver måned på Stoa i Arendal, ble det som vanlig også på

forsommeren 2010 ur.uttg"tt to sosiale treff/samlinger for medlemmene - begge med reker og

tilbehør på menyen - henholdsvis
Onsdag-9. juni på Flekken, Postkoms feriested på Flekkerøyt i Kristiansand kommune og

rcrsdalg tO. iuii pa Klaua.feriehjem/Gjervoldsøy i Arendal; begge steder med bra oppmØte og

god stemning.

Turer: Turprogrammet i vår regi besto også i 2010 av 2 turtilbud for medlemmene; 6n

,rtn,rt yaugit* o* våren og en langtur/overnattingstur på høsten med følgende reisemål:

Dagsturen onsdag 26. maigikk denne gang med Risdal Touring til Lista; med omvisning av

en åeget dyklig lokalguide på Nordberg Fort og Lista fyr, stopp hos "Trunken" i Vanse og

middag med deisert og kaffe på Rederiet Hotell i Farsund. Turen hadde 33 deltakere.

LanEirren, med Riga/Latvia ro* hovedreisemål - i tiden 6.-14. september skjedde denne

ganti regi av Agenda reiser med Inge Engeland Johansen som sjåfør/reiseleder. De totalt 31

lrr.Alttut **e, bestående av postpensjonister med venner og bekjente, fikk være med på en

kjempefin tur og oppleve et reisemål som var både interessant og spennende. Dette takket

u*..Lt flott programopplegg, ypperlig hotell i Riga, hyggelig reiseselskap og en uklanderlig

gjennomføring av turen. Konklusjon: En ny stor og minnerik reiseopplevelse var blitt oss

heldige postpensjonister som var med på turen til del'

Representøsion: Solveig Andersen representerte Postpensjonistene i Agder på Postens

Fensj onistforbunds lederkonferanse i Sande$ ord 28.-29 .4'T0'

aase g. Wilhelmsen er 2.varamedlem til landsstyret i Postens Pensjonistforbund.

Tom G. Andersen er vår representant i kretsstyret i Postkom - Agder krets, mens Tore Haugen

og Jørgen Sørensen representerer avdelingen i kretsens representantskap.

Takk!
Vi takker Posten ved Kristiansand kundesenter og terminalene i Sørlandsparken og på Stoa

for stor velvilje og bistand i forbindelse med møteawikling m.m. i 2010. Vi takker også

Postkom, Agder krets for økonomisk støtte og godt samarbeid i 2010.

Styret vil avslutningsvis takke medlemmene for innsatsen og tilliten i året som nå er gått.

Tore Haugen, Solveig Andersen, Leif Olsen, Nils Olav Odden, Gunnvald Kristiansen, Åsne

Føreland Buverud og Kjell Helmer Fosseli.



REGNSKAP FOR POSTPENSJONISTENE A\rD' AGDER _ 2O1O

Inntekter:

Medlemskontingent

Tilskudd fraPPL

Ekstra tilskudd fra PPL

VervekamPanje

Renter

50.725,00

22.185,00

9.820,00

800,00

1.258,23

Utsifter:

Kontingent PPL/Pensj . forb'

Ttner

Møter

Reiseutgifter

Biomster og gaver

Gebyrer

Rekvisita

Overskudd

36.280,00

5.402,00

18.583,00

9.31 1,50

475,00

98,00

439,00

14.199,73

Sum 84.788,23
Sum 84.788,23

Balanse pr. 3 1.12.2010:

Eiendeler:
Bedriftskonto 2.588,47 Kapitalpr' 1'1'2010 80'540'46 - -:

-giefa ftet' 9'1'10) 34'415'00 46'725'46

Kristiansand, den 15'1'201 1

Leif Olsen
(kasserer)


